
Peri. rlst vuB KOMARNO d 0.lX6d: 55}4il42 I A2o0

|BAN SKSB 0200 0000 0000 5504 5142

SWIFT SUBASKBX

Dsdivaiel':

TIBOR PAULIS - Zdhradk6rske sluiby
tipovf rad 48/a

946 32 Marcelovd

Dod. l, c. : V 1 1 21 82,21 99.221 6,2?32,2248

Fakturuieme V6m

1 . strana / podet stren 2

DANOW DOKLAD (FAKTURA) c FVl11231

Kon5taninlisymbol: 0108 Siredisko: 410

re o: '14072661

Sle : 1020370186
te DPH: SK1020370186

MJ Pocet MJ

Odberatel':

I Det,^.d"d;;il,
Detum vystavenia:
oJtrrn ,*r.. zdari, plnenia

Datum dodaniq
Cena MJ %DPH

reo: 00352314
DE. 2021029472

IE DPH:

Zivnostenski register i.. 40'1-1846 zo drla 28,1 1 .2002 KN
i "--- --

Forrra uhrady p p

Sposob dopravy;

Objednavka i..

MAGNOLIA - Zariadenie SS Hurbanovo
$portov6 11

947 01 Hurbanovo

16.09.201 '1

17.08.2011
17.08.2011
17.08.2011

DPH MJ Zl'ava Celkom

POR TR 1TR BEL

PAPRIKA Ltr. kg

RAJCINY SK,VOL.lTR
PAPRIKA l.tr kg

MANDARIN MAROKO 2TR

PAPRIKA Ltr. kg

Broskyne vol'n6

KARFIOt.lTR SK.baldo

Zemiaky skore neprane kg

CIBUtA skor* kg

RAJCINY SKVOL 1TR

NEKTARiNK.SPAN, iTR
Obaly HVH

Obaly HVM

Obaly HVH

Obaly HVM

NEKTARII{K.SPAN,1TR

UHORKY SAt. Ltr. 15kg

SLIVKY I ir. kg

NEKTARINK,SPAN,1TR

Melon ilty Gdlia kg

KAPUSTA biela skor* kg sk

RAJCINY SK VOL lTR
RAJCINY SK,VOL,lTR
RAJCINY SK VOL lTR
BANAN BOUBACOSTA R.1TR

Obaly HVH
Obaly HVM
Obaly HVH
Obaly HVM

Broskyne vol'ne

KAPUSTA biela skorA kg sk

PAPRIKA Ltr, kg

POMAMNC . 1 TRMAROKO, 1 /3

Zemiaky skor6 nepran6 kg

JABTKA ]TR IDARED TAt,
Obaly HVH
Obaly HVM

Obaly HVH
Obaly HVM
JABLKA 1TR lt'ARED IAL.
MPUSTA KYSLA 1KG, SK2OKS

SLIVKY Ltr. kg

NEKTARINK.SPAN,1TR
Broskyne vol'n6

PAPRIKA l.tr, kg

RAJCINY SK,VOL.lTR

KG

KG

KG

KG

KG

KG

kg

KS

kg

kg

KG

KG

ks

ks

ks

ks

KG

kg

kg

KG

kg

kg

Kb
KG

nlt
K(J

ks

ks

ks

ks

kg

kg

KG

KG

kg

KG

ks

ks

ks

ks

KG

KS

kg

KG

kg

KG

KG

0,24
0,20
0,1 I
0,20

0,28
0,20

0,20
0,1 6

0,08
0,1 0

0,18
0,20

0,20
0,1 0

0,12
0,20
0,1 6

0,08
0,18
0,1 8

0,18
0,1 8

0,20
0,08
0,20
0,20
0,08
0,1 I

0,19
0,1 9

0,1 2

0,20
0,20
n?n
0,1 8

6,57
28,51

10,68

17,82

34,08
zJ,to
29,70
52,14

93,60
14,70

4,27

11,88

0,00
0,00

0,00
0,00

-11,88

10,58
7,79
4 0.d

37,92
7,02

3,74
1S,76

8,01

39,52
0,00
0,00
0,00
0,00

?9 q7

7,02
J, Cb

17,82

46,80
34,20

0,00
0,00
0,00
0,00

1 18,56

1'1 ,40
13,45

7,72
18,41

33,26
4.81

4,600
?4,000
10,000
15,000
20,000
20,000
25,000
55,000

200,000
25,000

4,000
10,000
17,000
2,000

-17,000

-2,000
-10,000

18,000
11,000
5,000

40,000
15,000
3,500

18,500
7,500

37,000
6,000
1,000

-6,000
-1,000

19,000
15,000
3,000

15,000

100,000
30,000
4,000
3,000

-4,000
-3,000

'1 04,000
10,000
19,000
6,500

'1 5,500
28,000

4,500

1 ,1 9 20,00
0,99 20,00
0,89 20,00
0,99 20,00
1,42 20,00
0,99 20,00
0,99 20,00
0,79 20,00

0,39 20,00
0,49 20,00
0,89 20,00
0,99 20,00

20,00
20,00
20,00
20,00

0,99 20,00
0,49 20,00

0,59 20,00
0,99 20,00
0,79 20,00
0,39 20,00

0,89 20,00
0,8s 20,00

0,89 20,00

0,89 20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

0,99 20,00
0,39 20,00

0,99 20,00
0,99 20,00
0,39 20,00
0,95 20,00

20,00
20,00
20,00
20,00

0,95 20,00
0,s5 20,00
0,59 20,00
0,99 20,00

0,99 20,00

0,9s 20,00
0,89 20,00



2. strana / poeet stren 2

Dod6vatel':

TIBOR PAULIS - ZihradFrirske slu2by

tipov!' rad 48la

946 32 MarcelovA

PeR. [sr: VUB KCrV]ARNO c u 116o: 55045142 I

|BAN SK58 0200 0000 0000 5504 5142

SWIFT SUBASKBX

Zivncstensk5; register d : 401-1846 za dfia 28.11 .2002 KN

Fornra *hrady: p p

Sposob dopravy.

Objedndvka c.:

Dod, l, c.r Vi 121F2,?199,2216,2232,2248

DANOVY DOKLAD {FAKTURA) 6 FV111231

teo: 00352314

odberatet,: Die. 2021029472
IC DPH:

MAGNoLIA - Zariadenie SS Hurbanovo
Sportov6 '1 

1

947 U Hurbanovo

D6tum splainosti

tco: 14072661

Dle : 1020370186
rC DPH: sK'1 020370186

0200,

Datum vystavenia
; Ddtum usk. zdafi. plnenia:

i Delqttt qggs-lrq

MJ Pocei MJ Cena MJ %DPH

16,09 201 1

't 7.08.2011
17.08,2011
q-08 2011_

DPH MJ
l

Fakturujeme Vim Zl'ava Celkom

CIBUTA 
=k016 

kg

Zemiaky skore neprane kg

Obaly HVH
Obaly HVM
Obaly HtrH

Cbaly HVII/

NEK_IARINK SPAN 1TR

GREP,RUZ,CYPR,TR
GREP lTR TUR FIELY
BANAN BOUBACOSTA R.1TR

MANDARIN MAROHil ZTR

JABLKA ,1TR IDARED TAL.

Zemiaky skor€ nrpran6 kg

Obaly HVH
Obaly HVivi

Obaly HVH
Obaly HVM

0,49 20,00
0,39 20,00

20,00
20,00
20,00
20,00

0,99 20,00
1,09 20,00
1,09 20,00
0,89 20,00
1,42 20,00
0,95 20,00

0,39 20,00
20,00
20,00
20,00
20r00

0iectl,e
1 030,29

0,00
0,00
0,00

1 030,29

0,00
lnformativna iiasika celkom: 37?4G,?8 SKK

kurz k 17.08,201 1: 1 1 30,1260

25,000
100,000

11,000
3,000

-11 ,000
-3,000

33,000
3,000

21,000
37,000
30,700

108,000
?00,000

s,000
1,000

-9,000
-l ,000

V sadzbe 204/o

V sadzbe 10 Yp

V sadzbe 0 rL

Mimo DPH

Celkom EUR

V pripade nedodr2ania terminu splatnosti smc niiteni uctovaf VAm pendle

vo v1iike A,06% za kaidf den ome$kania

Vystavil : And rusknov;i-77 39320

Z11R"Cerue
*tr*lei:

01 i-{urt'anovc

kg

kg

ks

ks

ks

ks

KG

KG

KG

NtJ

KG

KG

kg

ks

ks

ks

ks

0,20
n))
u,zl
0,1 B

0,28
0,19
0,08

0,10
0,08

14,74

46,80
0,00
0,00

0,00
0,00

39,20
a. o)

27,47
?a q?

52,31

123,12

93,60
0,00

0,00
0,00
0,00

Celkom
I ZJO,JC

0,00
0,00
0,00

qPH
206,06

0,00

206,06 
,

0,00

1l$,3q
0,00

TlbeaFfltlLl/ - 1s.
Z d t! rla o nYrs&€_sl u I b y

\tle}{f rad 4B/A-,r-
946 32 Marcelov6\

lCo: 14022661,D16: sK 102bie)166

YJFSlMX000002, Copyrighi MRF - Company, s.r P.O.BOX 94.977 01 Brezno


